gatis et sub silentio audientibus et ut videbatur intelligentibus eadem predicta omnia et seu eorum totalem effectum per similia verba per tertio tractatu alta et intelligibili voce: proposuit narrauit ac reperiit: et ut ille super predictis omnibus diutius et subtilius pensaret: ac illa inter se conferrent requisivit: ac demum ut quod de et super eis faciendum fore eisdem videretur per tertio et ultimo tractatu deliberate responderent: ipsis sic audientibus iniunxit atque mandauit.

¶ Conclusio.

¶ Prefate domo moniales omnes sic ut premitte capitulariter congregate ac requisite et monite: volentes dicte earum abbatisse monachis parere: super omnibus et singulis suprascriptis: item et tertio longioribus sermonibus et satis diutius et maturius ut videbatur conferentes: Et ea omnia bene et diligenter pensantes et considerantes: Tandem post longam inter se examinationem super eisdem omnibus et singulis factam omnes concordantes et vnanimes et earum nulla dissentiente deliberauerunt ac deliberando responderunt pro tertio tractatu: sibi omnino videri et placere: quod pro utilitate euidentissima dicti sui monasterij predicta omnia in primo suprascripto tractatu per eas deliberata fiant et executioni mandentur in omnibus et per omnia prout in eodem primo tractatu responderunt et descriptum est.

¶ Qua sic ut premitte responsione et deliberatione facta: prefate domina abbatissa et moniales volentes ea omnia premissa que deliberata fuerunt exequi et executioni mandare pro euidenti earum et monasterij prefati utilitate: Pre-nominata domina abbatissa vna cum dictis omnibus supranominatis monialibus et qualibet earum: et cum earum et cuiuscumque earum voluntate et assensu: prefate domo moniales omnes: et earum quelibet: nulla discrepante cum eadem domina abbatissa et eius licentia et consensu: Afferentes omnia infra scripta legitime facere posse: necnon afferentes omnia alia que supra in principio dicti primi tractatus suprascripti dixerunt et asseruerunt pro seipsis ac earum in dicto monasterio successoribus ac pro vniuerso futuro capitulo monasterij prefati: ac vice et nomine eiusdem monasterij sui: et omnibus modo via iure nomine causa et forma

quibus potuerunt debnerūtq; melioribus validioribus et efficacioribus: citra tñ quorūcūq; a se hactenus quācūq; cōstitutoꝝ  
sindicoꝝ et pcuratoꝝ capituli et monasterij sui prefati repocatio  
nē: fecerūt constituerūt creauerūt et solēniter ordinauerūt suū di  
ctis modis et noībus ac dicti sui monasterij scē Clare eiusdēq; ca  
pituli et puentis verū certū legitimū et indubitātū sindicū et pro  
curatoꝝ actozem factorē negociozūq; oīm suoz infrascriptoz ge  
stoꝝ ac nuntijū gñalem et specialem: ita tñ q; specialitas generali  
tati non deroget: nec ecōtra v3: Virū prouidū discretū et circūspe  
ctū Paradisum Xpofori populi scī Petri in gattolino de Floren  
tia: qui etiaz per multos annos negocia dicti monasterij sancte  
Marie de monticellis extra muros florentinos vt dicitur gessit  
et administrauit: absentem sed tanq̄ presentē specialiter et exp̄sse  
ad et p̄ ipsis dñabus constituentibus suisq; capitulo et monaste  
rio predictis: earumq; et dicti monasterij vice et noīe supra scriptū  
podere et bona monasterij prefati supra in primo tractatu contē  
ta descripta et confinata: Cuicūq; et quibuscūq; persone et perso  
nis loco cōi collegio societati et vniuersitati emere volentibus in  
re pprio et imperpetuū vendendū dandū cedendū concedendum  
tradendū et alienandū. Et iura quecūq; dictis constituētibus di  
ctis modis et noībus in vel super dictis bonis: ac contra bona p̄  
dicta: aut eozundē bonoz auctozes et defensoꝝ: aut alios quos  
cūq; pro et occasione bonoz predictozum spectantis et pertinē  
tia in forma plenissima et iuxta stylum largioꝝ notarioꝝ ciui  
tatis florentie cedendum et concedendum transferendū mandā  
dum p̄ pretio et pretijs de quo et quibus dicto sindico et pcurato  
ri videbit̄ et seu pro eo pretio quod declaratum fuerit aut decla  
rabitur per prefatos dños Saluinū de saluinis: et Jacobū de mā  
nellis canonicos florentinos cōmissarios ap̄licos vigore breuis  
apostolici: de quo supra in primo tractatu fit mentio: deputatos  
ad pcedendū licentiā vt dixerūt: q; h̄mōi vēditio frat. Pretiūq; et  
pretia huiusmodi recipiendum: et seu habuisse et recepisse confu  
tendum: Et exceptioni non numerate pecunie renuntiandum.